







ООО "АлтайПродАгро"   
 Присоединен к финансовому отчету за год, закончившийся 31 декабря 2013 года   
 (в рублях: rubles)

ООО "АвиаКурьерБел" **Примечания к финансовой отчетности за год, закончившийся 31 декабря 2012 года и на конец 2012**

	Рубли	Другие страны	Итого
<b>Активы</b>			
Денежные средства и их эквиваленты	129 751	0	129 751
Обязательные резервы по счетам в Банке России (запрещенный баланс)	7 476	0	7 476
Средства и доли в банках	249 183	0	249 183
Средства и доли в других организациях	132 246	0	132 246
Оценочный резерв	1 982	0	1 982
Запасы, требования от покупателей на прибыль	127	0	127
Оценочный запас своей доли	1 438	0	1 438
Прочие активы	5 874	0	5 874
<b>Итого активы</b>	<b>536 618</b>	<b>0</b>	<b>536 618</b>
<b>Обязательства</b>			
Средства клиентов	985 528	0	985 528
Финансовые обязательства, возникающие по операционной деятельности в ходе продаж или убытков	1 156	0	1 156
Прочие заемные средства	16 641	0	16 641
Прочие обязательства	6 521	0	6 521
<b>Итого обязательства</b>	<b>1 009 846</b>	<b>0</b>	<b>1 009 846</b>
<b>Чистые финансовые активы</b>	<b>336 772</b>	<b>0</b>	<b>336 772</b>

По состоянию на 31 декабря 2012 года

	Рубли	Другие страны	Итого
<b>Активы</b>			
Денежные средства и их эквиваленты	21 776	0	21 776
Обязательные резервы по счетам в Банке России (запрещенный баланс)	2 223	0	2 223
Средства и доли в банках	30 449	0	30 449
Средства и доли в других организациях	274 827	0	274 827
Оценочный резерв	254	0	254
Средства, требования по поводу на прибыль	1 152	0	1 152
Оценочный запас своей доли	2 613	0	2 613
Прочие активы	476	0	476
<b>Итого активы</b>	<b>324 938</b>	<b>0</b>	<b>324 938</b>

43

ООО "АвиаКурьерБел" **Примечания к финансовой отчетности за год, закончившийся 31 декабря 2012 года и на конец 2012**

	2012	2011
<b>Итого прочие операционные расходы</b>	<b>368</b>	<b>149</b>
<b>20. Отделочные расходы</b>		
Расходы на аренду	17 816	15 961
Амортизация материальных средств	348	291
Амортизация нематериальных средств	1 679	0
Расходы на отделочные работы	3 911	5 088
Платежи по коммунальным услугам (отопление, электричество)	261	279
Финансово-комиссионные услуги (банковские комиссии)	1 431	0 817
Услуги по страхованию	239	0
Расходы на рекламу	144	0
Прочие налоги, за исключением налога на прибыль	3	89
Прочие	761	2 172
<b>Итого операционные расходы</b>	<b>21 968</b>	<b>24 601</b>
<b>21. Налог на прибыль</b>		
Расходы на налог на прибыль включаются следующие компоненты:		
	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
Актурный расчет на налог на прибыль	4 346	3 215
Расходы на отчисления на материальное, социальное и пенсионное страхование и отчисления на обязательное пенсионное страхование	1 177	872
<b>Расходы на налог на прибыль на год</b>	<b>5 523</b>	<b>4 087</b>
Текущая ставка налога на прибыль, примененная к базисной части прибыли после уплаты налогов, составляет 20%. Иные кредитовые налоговые отчисления включаются в финансовый результат по налогу на прибыль.		
	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
<b>Прибыль/убыток от МООФ до налогообложения</b>	<b>26 445</b>	<b>16 517</b>
Скорректированные налоговые отчисления/возвраты по корректировкам (статьи 1212 и 1213, 2012 г., 2014 г.)	2 337	2 496

Подписано на основании: аудиторские заключения на финансовую отчетность ООО "АвиаКурьерБел"

45

ООО "АвиаКурьерБел" **Примечания к финансовой отчетности за год, закончившийся 31 декабря 2012 года и на конец 2012**

	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
- Доходы от участия в деятельности других организаций	0	0
- Убытки, возникающие по операциям в БИУ	14	174
- Эффект от переоценки активов	0	0
- Расходы на увеличение собственного капитала	0	0
- Прочие результаты, включая отчисления от	-912	-58
<b>Расходы на налог на прибыль на год</b>	<b>5 513</b>	<b>2 223</b>
Расходы на налог на прибыль включаются следующие компоненты:		
	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
Актурный расчет на налог на прибыль	4 346	3 215
Расходы на отчисления на материальное, социальное и пенсионное страхование и отчисления на обязательное пенсионное страхование	1 177	872
<b>Расходы на налог на прибыль на год</b>	<b>5 523</b>	<b>4 087</b>
Текущая ставка налога на прибыль, примененная к базисной части прибыли после уплаты налогов, составляет 20%. Иные кредитовые налоговые отчисления включаются в финансовый результат по налогу на прибыль.		
	31 декабря 2012 года	31 декабря 2011 года
<b>Прибыль/убыток от МООФ до налогообложения</b>	<b>26 445</b>	<b>16 517</b>
Скорректированные налоговые отчисления/возвраты по корректировкам (статьи 1212 и 1213, 2012 г., 2014 г.)	2 337	2 496

Оценочные налоговые обязательства были отбрасаны через счета на убыток, в части финансовых активов, списанных в убыток для продажи, отбрасываемые налоги от прибыли и убытков.

22. Доходы

Доходы за 2012 год не включаются за 2012 год, в том числе в прибыль.

46







	Курсовые кредиты	Кредиты финансово- кредитных кредитов	Кредиты научно- исследовательских	Кредиты научно- исследовательских	Итого
36. Выплата процентов по облигациям	504	31 865	10 100	53	31 512
Итого кредиты и займы клиентам	100 114	56 710	83 090	5 103	245 017

Notes: probabilities are given for the first observation in the sample and for 14 January 2013 (see text).

	Хозяйственные средства	Увеличение запасов и предназначенные кредиты	Кредиты финансов бюджету	Наличные средства	Итого
Материальные средства Транспорт, оборудование, инструмент, инвентаризация	30 250	31 740	1 550	11	61 551
Зарплатные авансы	0	14 115	42 380	12 400	79 705
Зарплатные отчисления в Пенсионный фонд России	0	0	11	0	0
Обязательства в кредитовании	0	18 121	7 428	0	25 549
Прочие дебиторы	0	0	0	11	11
<b>Итого кредитов и вложений</b>	<b>30 250</b>	<b>71 584</b>	<b>53 772</b>	<b>12 522</b>	<b>168 148</b>

Health consequences of exposure to asbestos are discussed in the following section.

	Корпоративные кредиты	Кредиты физическим лицам – потребителям кредитов	Кредиты малому бизнесу	Неселек- тивные кредиты	Итого
Индустриальные кредиты	\$6 137	31 279	17 159	0	54 575
Кредиты, предоставленные - обществу жилищного строительства - жилищно-коммунальному хозяйству - коммунальному и жилищному предприятию	0	9 908	12 728	3 175	25 811
- жилищному и жилищно-коммунальному предприятию	0	9	0	0	9
- обществу жилищного строительства	0	25 508	8 890	0	40 906
- жилищно-коммунальному хозяйству	0	181	0	0	181

ООО "АстраПроектЛинкс"  
Примечание к финансовой отчетности  
за год, закончившийся 31 декабря 2013 года  
и за прошлый период

	Корпоративные активы	Крупные финансовые депозиты - активы крупных банков	Крупные акции банков	Наличные активы	Итого
Группы с отрицательными коэффициентами кредитной истории (стр. 2 и 3)	941 524	9	0	0	126 368
с кредитной историей (стр. 2, 3 и 4) с отрицательными коэффициентами кредитной истории	0	31 549	0	1 124	54 914
с кредитной историей (стр. 2, 3 и 4) с отрицательными коэффициентами кредитной истории	0	0	78 600	0	78 600
с кредитной историей (стр. 2, 3 и 4) с отрицательными коэффициентами кредитной истории	0	0	0	0	0
<b>Итого (стр. 2 и 3)</b>	<b>126 524</b>	<b>31 549</b>	<b>78 600</b>	<b>1 124</b>	<b>237 797</b>

Прогнозиране на инвестиции				
1	3 655	0	0	3 655
2	+ изтеглен капитал около 20 тази			
3	+ изтеглен капитал - 10 до 10 тази	22	0	21
4	+ изтеглен капитал - 90 до 100 тази	0	0	0
5	+ изтеглен капитал - 100 до 300 тази	0	0	0
6	+ изтеглен капитал - 300 до 500 тази	0	0	0
7	+ изтеглен капитал - повече 500 тази	0	0	0

Всего предпринимателей, не одобряющих налог	0	3 475	0	0	3 475
---	---	-------	---	---	-------

[illegible]

Итого реализованной оборачиваемости (объем сумми)	0	11 435	15 551	2	36 99
Объем Валовых сумм	100 018	78 503	34 246	5 173	279 00

Категория кредитов	Кредиты валютными деньгами на рублевых счетах	Кредиты валютными деньгами	Местные кредиты	Итого
всего 30 млрд				
- валютный кредит в рублях от 30 до 40 млрд	0	0	0	0
- валютный кредит от 90 до 180 млрд	0	0	0	0
- валютный кредит от 180 до 360 млрд	0	0	0	0
- валютный кредит свыше 360 млрд	0	0	0	0
Итого предоставлено, на рублевых счетах	0	0	0	0
Долгосрочные обязательства: облигации				
- без залогов облигации	0	0	0	0
- с залогом облигаций	0	131	4 412	4 543
всего 44 млрд	0	298	0	298
- с залогом облигаций от 60 до 180 млрд	0	0	0	0
- с залогом облигаций от 180 до 360 млрд	0	0	0	0
- с залогом облигаций свыше 360 млрд	0	14 134	1 558	15 692

© 2006 The Authors  
Journal compilation © 2006 Blackwell Publishing Ltd

обеспечиваемых выброса (тонны)	0	17 245	9 473	0	24 078
Итого балансовых сумм выбросов	59 140	71 880	53 772	12 832	109 540
Из них: выбросы загрязняющих веществ	0	35 099	9 433	12	25 055
Итого кредитов и надбавок выбросов	36 200	47 889	62 485	17 844	163 299

Материал подготовлен в соответствии с требованиями к документам, поступающим в редакцию 31 декабря 2012 года

ООО "Амбергруппинг"  
Присоединенная и филиальная компания  
по л/д, зарегистрированной 31 декабря 2012 г. в  
г. Москва, Россия

Нижне-протестантской структуре свойственны такие факты, как отрицание, исключение

	2010		2012	
	Сумма	%	Сумма	%
Склады недвижимости	0	0,00%	0	0,00%
Склады земель	0	0,00%	0	0,00%
Государственные и общественные организации	0	0,00%	0	0,00%
Сторонние лица	18 801	5,51%	19 048	5,50%
Сторонние лица	36 240	26,41%	39 271	28,18%
Иные организации	0	0,00%	3 962	1,40%
Итого по разделу	33 012	18,77%	61 321	22,23%
Финансы	0	0,00%	1 827	0,42%
Иные организации	80 815	44,71%	80 824	28,15%
Сумма	114	0,02%	1 531	0,55%
<b>Итого организации и органы власти</b>	<b>151 847</b>	<b>80,00%</b>	<b>276 948</b>	<b>80,00%</b>

На протяжении 2012 года Банк ввел 1 программа (2012 г. 7 программ) - «Анализ качества оказания медицинской помощи пациентам с заболеваниями сердечно-сосудистой системы». Стоимость средств этой программы составила 24 240 тысяч рублей в 2012 г. - 106,518 тысяч рублей.

Наличие государственного кредитного фонда является одним из признаков развитости экономики.

Корректировка в расчете	Корректировка с учетом изменений в интервальных данных	Корректировка в расчете	Начисленные кредиты	Итого
Увеличение в интервальных данных фактически начисленных кредитов за период свыше 7 лет и корректировка в интервальных данных за 7 лет	56 261	0	28 131	73 392
Корректировка фактически начисленных кредитов за период свыше 7 лет	0	0	14 126	0
Корректировка фактически начисленных кредитов за период свыше 7 лет	0	56 738	0	12 021
Корректировка фактически начисленных кредитов за период свыше 7 лет	0	0	0	0
<b>Итого начисленных кредитов</b>	<b>56 261</b>	<b>56 738</b>	<b>42 257</b>	<b>155 256</b>
Присоединение из списков просроченных и просроченных кредитов	0	0	0	0

---









Восприятие истинности фактов, достоверности наделяется при социальном статусе. Динамика истинности, приращиваемая им, различна. Внутренняя динамика по социальным статусам является важной составляющей в системе правды или убеждения. Для человека, находящегося в более позитивном или приращиваемом статусном месте, процесс истинности реализуется по пути приращивания к истинности правды или убеждения, в то время как для человека, находящегося в отрицательном статусном месте, процесс реализуется по пути убавления истинности правды или убеждения. Динамика в процессе имперсонализации и коллективизации фактов, в том числе фактов, связанных с истинностью правды или убеждения, осуществляется путем, противоположным пути, осуществляемому для человека.

